

商品名		缶型	規格	ケース入数	ボール入数	缶記号
カナ	イワシノクンセイエンオイルニ					
正式名称	いわしの燻製塩オイル煮	EO06	100g	24缶×1	なし	S

標準小売価格	JANコード	ITFコード	伝票コード	自社コード		
230(税抜)	4571133670768	14571133670765	E9219	670768		
オープン価格	サイズ(mm)			重量(g)	形態	容積
	幅(横)	奥行(縦)	高さ			
ピース(缶)	68	107	33	120	缶/紙スリーブケース	
ケース(箱)	230	280	110	3,060	ダンボール	7084cm ³
ボール	-	-	-			

商品特徴
 原料水揚地 (いわし) 千葉県銚子港・茨城県波崎港

- 旬の時期に水揚げされる国産の真いわしを、燻製塩と燻製オイルで味付けました。
- ・スモーキーなフレーバとリッチなテイストで食事にもおつまみにもおすすめです。

記事:



一括表示		表示	栄養成分(70gあたり)		表示
名称	いわし調味液漬	有	エネルギー	178kcal	有
原材料名	いわし(国産)、植物油、清酒、燻製塩、燻製オイル、生姜汁、でん粉、(一部に大豆を含む)	有	水分	65.4g	無
			たんぱく質	21.0g	有
			脂質	10.2g	有
			炭水化物	0.6g	有
			灰分	2.8g	無
			ナトリウム	556mg	無
			食塩相当量	1.4g	有
			アレルギー	大豆	有
固形量	70g	有			
内容総量	100g	有			
賞味期限	製造日より3年	無			
	缶蓋面に記載	有	添加物 : なし		
保存条件	常温	無			
製造者	株式会社高木商店 茨城県神栖市波崎8704-1 TEL 0479-44-1133	有	コンタミ : 小麦、乳成分		

商品画像(一括)

名称: いわし調味液漬
 原材料名: いわし(国産)、植物油、清酒、燻製塩、燻製オイル、生姜汁、でん粉、(一部に大豆を含む)
 固形量: 70g 内容総量: 100g
 賞味期限: 缶蓋面に記載

製造者:
 株式会社高木商店
 茨城県神栖市
 波崎8704-1
 TEL.0479-44-1133

▼ご注意
 ●切り口で手を切らないようご注意ください。
 ●開缶後はお早めにお召し上がりください。
 ●温める場合は他の容器に移して加熱してください。

栄養成分表示
 (1缶70g当たり・液汁除く)
 エネルギー 178 kcal
 たんぱく質 21.0 g
 脂質 10.2 g
 炭水化物 0.6 g
 食塩相当量 1.4 g

食品環境検査協会分析
 (この表示値は、目安です。)

缶 紙 外箱

本品に含まれるアレルギー物質
 (特定原材料及びそれに準ずるものを表示)
大豆

その他
 発売日 2021年(令和3年) 8月

